
Samostatný realitní makléř: Petr Mašek
Tel: +420 607 103 983

Email: petr.masek@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 4+1 236 m2 Jana
Masaryka, Jihlava

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23075

Celková cena: 35 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Jana Masaryka, Jihlava

Datum aktualizace: 04.10.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

Pokud pro sebe nebo pro své klienty hledáte něco opravdu speciálního, prohlédněte si pozorně tento inzerát. Nabízíme luxusní byt v

centru Jihlavy k pronájmu. Jedná se o nově vybudovaný byt v rekonstruované secesní vile v ulici Jana Masaryka. Velkoryse řešené

prostory nabízejí dokonalý komfort odpovídající moderním potřebám bydlení. Velká kuchyně s jídelnou, obývací pokoj, ložnice,

velká koupelna a šatna jsou prostory v obývací části bytu a společně s předsíní tvoří plochu neuvěřitelných 158 m².

Ale to není všechno! Po masívních schodech vystoupáme na galerii, kde najdeme dvě ložnice a další dvě koupelny, což představuje

dalších 77 m². Předsíně, pokoje i šatny jsou vybaveny dostatkem úložných prostorů. Není třeba zdůrazňovat, že i kuchyně je špičkově

vybavená stejně tak jako všechny tři koupelny, jídelna i obývací pokoj. Na tak malém prostoru nelze popsat všechny detaily, ale je

nutné se přesvědčit na vlastní oči.

Podobná nabídka je v Jihlavě velmi vzácným úkazem. Jako bonus je k dispozici také jedno parkovací stání před domem.

Svoje dočasné bydlení zde určitě najde náročná rodina nejen z řad vrcholného managementu velkých firem. Určeno pro plátce DPH.

K nastěhování od 1. 12. 2024.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod plynu: Plynovod

Plocha užitná: 236 m
2


